CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Franca, 10 de abril de 2025.

        Ofício Público nº          /2025

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca

Senhor Presidente,

Venho, respeitosamente, através deste, solicitar a alteração do Requerimento nº

261 de 2025, onde requeiro audiência pública com o objetivo de debater a possibilidade de instituir

uma clínica escola voltada para o atendimento de crianças e adolescentes com Transtorno do

Espectro Autista (TEA), para que conste sua realização em 18 de junho de 2025.

Espero contar com o pronto atendimento, apresento a V. Ex.ª meus cordiais

agradecimentos.

Atenciosamente,

_______________________________
BOMBEIRO WALKER

VEREADOR

http://www.franca.sp.leg.br/